
Extrato por período

Cliente: ASSOCIACAO REVIVER 

Conta: 1168 / 013 / 00010212-0

Data: 02/06/2016 - 10:05

Mês: Abril/2016

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 12.509,43 C

01/04/2016 000000 REM BASICA 0,94 C 12.510,37 C

01/04/2016 000000 CRED JUROS 2,18 C 12.512,55 C

01/04/2016 083570 CRED TEV 100,00 C 12.612,55 C

01/04/2016 083571 CRED TEV 100,00 C 12.712,55 C

02/04/2016 000000 REM BASICA 0,21 C 12.712,76 C

02/04/2016 000000 CRED JUROS 0,50 C 12.713,26 C

03/04/2016 000000 REM BASICA 0,20 C 12.713,46 C

03/04/2016 000000 CRED JUROS 0,51 C 12.713,97 C

04/04/2016 000000 REM BASICA 5,03 C 12.719,00 C

04/04/2016 000000 CRED JUROS 18,84 C 12.737,84 C

04/04/2016 273102 CRED TEV 100,00 C 12.837,84 C

05/04/2016 100296 DP DINH AG 30,00 C 12.867,84 C

06/04/2016 100000 DP DINH AG 100,00 C 12.967,84 C

06/04/2016 068607 CRED TEV 100,00 C 13.067,84 C

07/04/2016 000000 REM BASICA 0,42 C 13.068,26 C

07/04/2016 000000 CRED JUROS 1,00 C 13.069,26 C

07/04/2016 100000 DP DINH AG 50,00 C 13.119,26 C

08/04/2016 000000 REM BASICA 0,21 C 13.119,47 C

08/04/2016 000000 CRED JUROS 0,50 C 13.119,97 C

08/04/2016 094719 CRED TEV 100,00 C 13.219,97 C

09/04/2016 000000 REM BASICA 0,11 C 13.220,08 C

09/04/2016 000000 CRED JUROS 0,25 C 13.220,33 C

10/04/2016 000000 REM BASICA 0,70 C 13.221,03 C

10/04/2016 000000 CRED JUROS 2,00 C 13.223,03 C
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11/04/2016 000000 REM BASICA 0,19 C 13.223,22 C

11/04/2016 000000 CRED JUROS 0,75 C 13.223,97 C

11/04/2016 488260 CRED TEV 100,00 C 13.323,97 C

11/04/2016 488263 CRED TEV 300,00 C 13.623,97 C

11/04/2016 111629 DP DIN LOT 50,00 C 13.673,97 C

14/04/2016 000000 REM BASICA 0,62 C 13.674,59 C

14/04/2016 000000 CRED JUROS 1,50 C 13.676,09 C

15/04/2016 000000 REM BASICA 2,61 C 13.678,70 C

15/04/2016 000000 CRED JUROS 6,35 C 13.685,05 C

15/04/2016 000000 DEP CH 24H 1.086,00 C 14.771,05 C

15/04/2016 175155 CRED TEV 100,00 C 14.871,05 C

15/04/2016 175156 CRED TEV 100,00 C 14.971,05 C

18/04/2016 000000 REM BASICA 0,14 C 14.971,19 C

18/04/2016 000000 CRED JUROS 0,50 C 14.971,69 C

18/04/2016 203356 CRED TEV 100,00 C 15.071,69 C

23/04/2016 000000 REM BASICA 8,54 C 15.080,23 C

23/04/2016 000000 CRED JUROS 26,25 C 15.106,48 C

27/04/2016 000000 DP DINH AG 50,00 C 15.156,48 C

28/04/2016 000000 REM BASICA 0,40 C 15.156,88 C

28/04/2016 000000 CRED JUROS 1,00 C 15.157,88 C

28/04/2016 000000 DP DINH AG 100,00 C 15.257,88 C

28/04/2016 034901 CRED TEV 100,00 C 15.357,88 C

28/04/2016 034902 CRED TEV 100,00 C 15.457,88 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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